Gesticulatio

9 Philoxenus quondā cœnans apud Dionysium, quoniam animaduertit regi appositum piscem Mulū insigni magnitudine, quum ipsi appositus esset perpusillus (In pisciū enim genere laudatur adulti) pisciculū auribus admouit. Id factū admiranti Dionysio, causamque percontanti, In manibus, inquit, est Galatæa, de qua volebam ex

Facete

hoc quædam percontari. Verū negat se per ætatem quicquam adhuc scire, sed ait proavum suū istic esse in tuo disco, qui multa posset commemorare si liceat colloqui. Exhilaratus rex misit illi suum mulum.

Apellis ætate complures erant in arte pingendi nobiles, quorum opera quum pro suo candore miraretur, collaudatis omnibus dicebat illis deesse vnam illam venerem, quam Græci *Χάριτα* vocant: ingenue profitens cætera omnia illis contigisse, in hac vna neminem ipsi parem esse. Simile quiddam est in phrasi, quod allicit ac remoratur lectorem aut auditorem, quum tamen nec habeat nomen nec arte præcipi possit.

Idem quum tempestatis vi Alexandriam delatus esset, quidam Apellis æmuli subornarunt planum, hoc est, scurram regium qui eum vocaret ad cœnam. Is non suspiciās dolum venit. At quū rex qui illi erat infensus indignaretur, & ostensis vocatoribus iuberet indicari à quo vocatus esset: Apelles arrepto carbone extincto è foculo, imaginem deliniauit in pariete, vt rex protinus ex inchoato opere agnosceret planum suum. Eadem opera & artis suæ, & ciuitatis suæ specimē dedit. Sit & hoc si libet apophthegma mutum.

Pictor quidam interrogatus quem habuisset artis magistrum, digito populum ostendit, sentiens se ad multitudinis iudicium pingere, & obseruatem quid quisque probaret aut improbaret, artem fuisse consequutum. Idem ab Apelle factitatum legimus, qui post tabulam latitans subausculta bat spectatorum censuras. Numeretur & hoc inter *ἄφθογγα ἀποφθίγματα*.

13 Socrates Alcibiadē adolescentē primū ob im-
peritiam trepidantē, vt fit, apud tantā multitu-
dinem verba facere, lepida εἰσενεωθη̄ animauit.
An non putas, inquit, ὦ Alcibiades contēnendū
futurē? Annuuit. An nō præconēsquū & hic ānu-
isset, An non contēneres, inquit, tabernaculorum
opificē? Quū similia quædā proposuisset, & is fa-
teretur hos esse contēnendos, tū Socrates: Atquī
inquit, ex his constat Atheniēsiū populū quē
tu vereris. Quorū si singulos putas cōtēnendos,
qui minus etiā contēnas condensatos? Sensit nō
referre apud quō multos dicas, sed apud quō corda-
tos. Fit enim hoc miro modo, vt quos singulos de-
spicias, congregatos reuereris. In conuiuio Pla-
tonis, Socrates admiratur Agathonis audaciā, q
corā tot hominū milibus præsentī animo reci-
tasset suā tragœdiā: cui quū Agathon respōdisset
se citi⁹ velle corā multis hominū milib⁹ dicere, quō
apud vnū Socratē: atqui in illis, inquit, milib⁹ &
Socrates erat. Fit enī & illud miro modo, vt quē
vnum reuerere, in turba mixtum contemnas.